Vlakke sluitring
Rondelle plate
9/4/01  69
Sluitringen Rondelles Vlakke sluitring Rondelle plate
DIN 125A
ISO/EN 7089
STAAL / ACIER VERZINKT / ZINGUÉ
afmeting
dimension
verpakking
emballage
kg/1000
kg/1000
code
code
Bef/100
Fb/100
Euro/100
Euro/100
code
code
Bef/100
Fb/100
Euro/100
Euro/100
M 3 500 0,12 125AG003 7,- 0,17
M 4 500 0,31 125AG004 10,- 0,25
M 5 500 0,44 125AG005 13,- 0,32
M 6 250 1,02 125AG006 16,- 0,40
M 7 250 1,39 125AG007 34,- 0,84
M 8 250 1,83 125AG008 19,- 0,47
M 10 100 3,57 125AG010 38,- 0,94
M 12 200 6,27 125AG012 47,- 1,17
M 14 100 8,62 125AG014 80,- 1,98
M 16 100 11,30 125AG016 91,- 2,26
M 18 50 14,70 125AG018 140,- 3,47
M 20 50 17,20 125AG020 161,- 3,99
M 22 50 18,30 125AG022 276,- 6,84
M 24 25 32,30 125AG024 339,- 8,40
M 27 25 43,70 125AG027 488,- 12,10
M 30 25 53,60 125AG030 780,- 19,34
M 33 5 77,40 125AG033 1.680,- 41,65
M 36 5 94,30 125AG036 1.984,- 49,18
M 39 5 136,00 125AG039 2.142,- 53,10
Veerring met vlakke einden
Rondelle elastique sans bec
9/4/01  70
Veerring met vlakke einden Rondelle elastique sans bec
DIN 127B
ISO/EN 1197B
STAAL / ACIER VERZINKT / ZINGUÉ
afmeting
dimension
verpakking
emballage
kg/1000
kg/1000
code
code
Bef/100
Fb/100
Euro/100
Euro/100
code
code
Bef/100
Fb/100
Euro/100
Euro/100
M 3 500 0,11 127BG003 22,- 0,55
M 4 500 0,18 127BG004 11,- 0,27
M 5 500 0,36 127BG005 13,- 0,32
M 6 250 0,83 127BG006 15,- 0,37
M 8 250 1,60 127BG008 26,- 0,64
M 10 100 2,53 127BG010 48,- 1,19
M 12 200 3,82 127BG012 70,- 1,74
M 14 100 6,01 127BG014 125,- 3,10
M 16 100 8,91 127BG016 145,- 3,59
M 18 50 9,73 127BG018 176,- 4,36
M 20 50 15,20 127BG020 249,- 6,17
M 22 50 16,50 127BG022 344,- 8,53
M 24 25 26,20 127BG024 436,- 10,81
M 27 25 28,70 127BG027 522,- 12,94
M 30 25 44,30 127BG030 955,- 23,67
Hellingsluitplaat
Plaquette oblique
9/4/01  71
Hellingsluitplaat Plaquette oblique
DIN 434
ISO/EN 2272
STAAL / ACIER VERZINKT / ZINGUÉ
afmeting
dimension
verpakking
emballage
kg/1000
kg/1000
code
code
Bef/100
Fb/100
Euro/100
Euro/100
code
code
Bef/100
Fb/100
Euro/100
Euro/100
M 10 100 8,85 434G010 626,- 15,52
M 12 100 18,20 434G012 830,- 20,58
M 14 100 26,10 434G014 906,- 22,46
M 16 50 31,40 434G016 1.082,- 26,82
M 18 50 44,90 434G018 2.420,- 59,99
M 20 25 56,90 434G020 2.798,- 69,36
M 22 25 82,30 434G022 2.980,- 73,87
M 24 25 128,00 434G024 4.444,- 110,16
Vlakke tandveerring met gesloten buitenvertanding
Rondelle élastiqua à dents extérieures chevauchantes
9/4/01  72
Vlakke tandveerring met geslot Rondelle élastiqua à dents ex
DIN 6798A
ISO/EN 2453
STAAL / ACIER VERZINKT / ZINGUÉ
afmeting
dimension
verpakking
emballage
kg/1000
kg/1000
code
code
Bef/100
Fb/100
Euro/100
Euro/100
code
code
Bef/100
Fb/100
Euro/100
Euro/100
M 4 500 0,14 6798AG004 16,- 0,40
M 5 500 0,28 6798AG005 21,- 0,52
M 6 250 0,36 6798AG006 26,- 0,64
M 8 250 0,80 6798AG008 47,- 1,17
M 10 100 1,25 6798AG010 68,- 1,69
M 12 200 1,60 6798AG012 108,- 2,68
M 14 100 2,30 6798AG014 168,- 4,16
M 16 100 2,90 6798AG016 197,- 4,88
M 20 50 6,00 6798AG020 331,- 8,21
M 22 50 7,50 6798AG022 447,- 11,08
Vlakke sluitring voor zware toepassing
Rondelle plate - type lourd
9/4/01  73
Vlakke sluitring voor zware t Rondelle plate - type lourd
DIN 7349
ISO/EN 2274
STAAL / ACIER VERZINKT / ZINGUÉ
afmeting
dimension
verpakking
emballage
kg/1000
kg/1000
code
code
Bef/100
Fb/100
Euro/100
Euro/100
code
code
Bef/100
Fb/100
Euro/100
Euro/100
M 5 200 2,43 7349G005 77,- 1,91
M 6 200 4,59 7349G006 183,- 4,54
M 8 200 9,15 7349G008 267,- 6,62
M 10 100 12,70 7349G010 316,- 7,83
M 12 100 27,10 7349G012 607,- 15,05
M 14 100 39,60 7349G014 850,- 21,07
M 16 100 48,50 7349G016 1.020,- 25,29
M 20 100 73,40 7349G020 2.550,- 63,21
M 24 100 116,00 7349G024 4.250,- 105,35
Vlakke carrosseriesluitring
Rondelle carrosserie
9/4/01  74
Vlakke carrosseriesluitring Rondelle carrosserie
DIN 9021
ISO/EN 7093
STAAL / ACIER VERZINKT / ZINGUÉ
afmeting
dimension
verpakking
emballage
kg/1000
kg/1000
code
code
Bef/100
Fb/100
Euro/100
Euro/100
code
code
Bef/100
Fb/100
Euro/100
Euro/100
M 4 200 9021G004 13,- 0,32
M 5 200 9021G005 28,- 0,69
M 6 200 9021G006 30,- 0,74
M 8 200 9021G008 65,- 1,61
M 10 100 9021G010 106,- 2,63
M 12 100 9021G012 225,- 5,58
M 14 100 9021G014 357,- 8,85
M 16 100 9021G016 416,- 10,31
M 18 100 9021G018 764,- 18,94
M 20 100 9021G020 861,- 21,34
M 24 50 9021G024 2.226,- 55,18
M 30 50 9021G030 8.661,- 214,70
sluitschelpen ermetic
rondelles ermetic
9/4/01  75
sluitschelpen ermetic rondelles ermetic
ISO/EN
STAAL / ACIER VERZINKT / ZINGUÉ
afmeting
dimension
verpakking
emballage
kg/1000
kg/1000
code
code
Bef/100
Fb/100
Euro/100
Euro/100
code
code
Bef/100
Fb/100
Euro/100
Euro/100
22/9 mm 500 3,88 EMVL022 132,- 3,27
30/9 mm 500 5,33 EMVL030 220,- 5,45
grote carrosseriesluitring
Rondelle carrosserie large
9/4/01  76
grote carrosseriesluitring Rondelle carrosserie large
ISO/EN
STAAL / ACIER VERZINKT / ZINGUÉ
afmeting
dimension
verpakking
emballage
kg/1000
kg/1000
code
code
Bef/100
Fb/100
Euro/100
Euro/100
code
code
Bef/100
Fb/100
Euro/100
Euro/100
M 5 500 1,46 KCVL005X024 117,- 2,90
M 6 500 2,79 KCVL006X027 136,- 3,37
M 8 500 6,23 KCVL008X030 153,- 3,79
M 10 200 12,20 KCVL010X035 211,- 5,23
M 14 200 31,60 KCVL014X050 355,- 8,80